
Strýček mu dal čichnout k pudinku.

„To si dám!“ hlásil Brontík.

V lednici byl ještě zbytek hranolků, které si děti 

koupily cestou domů. Brontík na ně ukázal špičkou 

ocasu.

„A tohle chci k tomu!“

Za chvíli se už nacpával pudinkem, který zajídal 

hranolky. Zdálo se, že mu to chutná. „A pak půjdeme 

do Kapraďového lesa. Tam si vyšplhám na sekvoj 

a natrhám si obří přesličku!“ oznámil Brontík.

„Obří přesličku?“ divila se Týna.

Tobík jí ukázal vysoké rostliny v jedné své knížce.

Kudy se jde do Kapraďového lesa?

Brontík ze svého spacího hrnce vylezl až druhý den 

ráno. Protáhl se a dlouze zívl.

Na stole byla připravená snídaně. Ovoce a müsli pro 

Týnu a Tobíka.

Co si ale dá k snídani Brontík? Nemůže se přece zase 

pustit do okenního tmelu.

Strýček Norbert otevřel ledničku a nabízel malému 

dinosaurovi všechno, co tam viděl.

To bylo jediné, co Brontík řekl na šunku, sýr 

a klobásu.„B„BLÉ!”É!”


